Протокол №1
заседания общественного совета при Администрации Комиссаровского сельского поселения
25.01.2021г
Проводил заседание:  Яицкая Н.Ю. – Председатель общественного совета при Администрации Комиссаровского  сельского поселения
Присутствовали: 3 члена общественного совета при Администрации Комиссаровского сельского поселения-Калюжина  Н.А.; Якушина С.А.;Радчук А.В.

Повестка дня:

1. Открытие заседания общественного совета – вступительное слово Председателя общественного совета при Администрации Комиссаровского сельского поселения Яицкая Н.Ю. об обобщении и утверждении результатов оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Комиссаровского сельского поселения.
2. Закрытие заседания общественного совета – заключительное слово – Председателя общественного совета.
Ход заседания:
1. Слушали: Председателя общественного совета при Администрации Комиссаровского сельского поселения Яицкую Н.Ю. об обобщении и утверждении результатов оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Комиссаровского сельского поселения.

 Выступил:

Член общественного совета Калюжина Н.А.  огласила обобщенные результаты оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Комиссаровского сельского поселения (анкетирование) и предложила утвердить данные итоги.

Результаты голосования:
«За» 4 (четыре);

«Против» нет;

«Воздержались» нет

РЕШИЛИ:

Утвердить обобщенные результаты оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Комиссаровского сельского поселения (анкетирование) и разместить на сайте ГМУ результаты.
2. СЛУШАЛИ: Яицкую Н.Ю.- председателя общественного совета при Администрации Комиссаровского сельского поселения о необходимости размещения результатов оценки на сайте.
Председатель общественного совета
при Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                                                          Н.Ю.Яицкая